
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией сельского поселения  Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на базе Муниципального бюджетного 

учреждения муниципального района Большеглушицкий  Самарской области 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг» 

 

                  В целях повышения качества и доступности муниципальных услуг 

населению сельского поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, в соответствии с Федеральным  законом Российской Федерации 

от 27.07.2010 г.  № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг»,  

                 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на базе Муниципального бюджетного 

учреждения муниципального района Большеглушицкий   Самарской области 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных 

услуг» согласно приложению. 

       2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его  подписания.     

       3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

  

Глава сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                          С.Г.Шикунов    

 

 

       

 

                            
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                      

ЮЖНОЕ                                                      

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

446186, 

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н 

п. Южный, ул. Центральная,6 

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 50 от  30   июля   2018 г. 

 

 

  

 

 

 



 2 

 

 Приложение  

к  Постановлению главы сельского 

поселения Южное муниципального  

района Большеглушицкий  Самарской области 

от « 30»  июля 2018 г. № 50 

 

 

Перечень муниципальных услуг предоставляемых администрацией сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на базе Муниципального бюджетного 

учреждения муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг» 

 

 

№ 

п/п 

Наименование муниципальной услуги 

1. Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов                 

недвижимости 

2.  Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка или объекта капитального строительства 

3. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства 

 


